
2024 年 5 月 23 日 

お客様各位 

                      岐阜市西荘 3-1-7 

                          株式会社三心 

 

スーパー三心鏡島店販売「兵庫県産しらす干し（解凍）」 

ふぐの稚魚混入の恐れの件 

 

 いつも、スーパー三心をご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

 この度スーパー三心鏡島店で販売致しました「兵庫県産しらす干し（解

凍）」の商品におきましてふぐの稚魚混入が確認されました。 

該当品におきましてしても混入の可能性がございますので回収をさせて

頂きます。お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしました事を心よ

りお詫び申し上げます。 

ご購入頂きましたお客様におかれましては、健康被害の可能性もございま

すので、しらす干しに混入したふぐの稚魚は喫食をされません様お願い致

します。 

該当商品をご購入されたお客様には、返金のご対応をさせて頂きますので、

お手数をおかけ致しますがレシートまたは該当商品をご持参の上お申し

出下さい。 

 

 販売店舗：スーパー三心 鏡島店（鮮魚部） 

 対象商品：兵庫県産しらす干し（解凍） 

      消費期限 2024 年 5 月 23 日～26 日 

 販売期間：2024 年 5 月 20 日～23 日 

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げま

す。 

今後はより一層商品管理を徹底し、再発防止に努めて参りますので、引続

きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 


